



DOKKINO

Tiedote 22.9.2017
Vapaa julkaistavaksi

DOKKINO Hämeenlinna sai jälleen innostuneen vastaanoton

DOKKINO – lasten ja nuorten dokumenttielokuvatahtitupa järjestetään Hämeenlinnan Bio Rex Verkatehtaassa 3.10.2017. Toista kertaa Hämeenlinnassa järjestettävä tapahtuma on otettu innolla vastaan ja näytöksiin on osallistumassa noin 600 lasta ja nuorta. Lastenkulttuurikeskus ARX:in sekä Kino Tavast ry:n tuemana näytökset tarjotaan kouluille maksuttomina. DOKKINO tuo dokumenttielokuvia kuluvan vuoden aikana 20 kaupunkiin. Vuoden teemana on ”Toiset todellisuudet”, johon kuuluvat elokuvat valottavat erilaisia asioita ja ilmiöitä, jotka vaikuttavat tapamme kokea ja havainnoida ympäröivää maailmaa.

Mikä on DOKKINO?

DOKKINO on valtakunnallinen, DocPoint-elokuvatahtitupa ry:n järjestämä lasten ja nuorten dokumenttielokuva- ja mediakasvatuskiertue, joka tutustuttaa 10-16-vuotiaat katsojat heille suunnatun luovan dokumenttielokuvan maailmaan. Viime vuonna DOKKINO teki katsojaennätyksensä kerättyään 18 349 katsojaa 18 eri paikkakunnalta. Tapahtuman tavoitteena on tuoda lasten ja nuorten nähtäväksi valikoima dokumenttielokuvia, joita he eivät välttämättä muuten pääsisi näkemään. Näytösten tueksi DOKKINO tuottaa joka vuosi päivittyvän oppimateriaalipaketin opettajille, jotta elokuvien synnyttämien ajatusten käsittelyä voidaan jatkaa luokahuoneessa näytösten jälkeen.

DOKKINO tuli tutuksi Hämeenlinnan koululaisille jo viime vuonna saavuttuaan kaupunkiin kolmen dokumenttielokuvanäytöksen kanssa. Vuoden 2016 teemana oli ”Toiveista totta” ja näytöksiin osallistui yhteensä noin 600 lasta ja nuorta. Hämeenlinnan oppilaat pääsivät osallistumaan myös DOKKINO: Yhdessä! –dokumenttielokuvaverstaaseen, jonka lopputuotokset nähtiin valkokankaalla tämän vuoden helmikuussa Bio Rex Verkatehtaalle rantautuneessa juhlanäytöskiertueessa. DOKKINO: Yhdessä! – dokumenttielokuvaverstaat sekä juhlanäytöskiertue ovat osana virallista Suomi 100 –ohjelmaa.

Vuoden 2017 ohjelmisto

Kuluvan vuoden teema, ”Toiset todellisuudet”, johdattaa katsojat tutustumaan erilaisiin kokemuksiin ja elämisen tapoihin, joita voi kohdata fyysisessä, mielen sisäisessä tai virtuaalisessa maailmassa. Elokuvia esitetään kahdessa sarjassa: alakoululaisille (4.- 6.-luokkalaisille) ja yläkoululaisille on omat elokuvasarjansa, joiden elokuvat on valittu ikäryhmien mukaan. Kaikissa DOKKINO-elokuvissa on suomenkielinen tekstitys.

Lisätietoja DOKKINOn vuoden 2017 ohjelmasta, esityksistä ja dokumenttielokuvaverstaista löydät osoitteesta: <http://docpoint.info/dokkino/>

Lisätiedot: DOKKINO-tuottaja Veera Moilanen, dokkino@docpoint.info, 010 501 5771